
Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora farmářských trhů

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Město Zábřeh

Masarykovo náměstí 

510/6

Zábřeh

78901

Farmářské trhy 2019

4/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303640

 B.Ú. 

Město Zábřeh má zájem široké veřejnosti 

umožnit nákup potravin a produktů přímo od 

výrobců, a to prostřednictvím lidmi poměrně 

vyhledávaných farmářských trhů. Akce je 

zaměřena nejen na obyvatele města Zábřeh, 

ale na celou spádovou oblast Zábřežska.

Dotace bude použita na:

instalace a demontáž prodejních stánků a s 

tím spojeného vybavení,

likvidace odpadů, 

úklid prostranství,

inzerce a propagace.

10/2019

město Velká Bystřice

Zámecké náměstí 79

Velká Bystřice

78353

Bystřické selské trhy

5/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299651

 B.Ú. 

Montáž a demontáž prodejních stánků pro 

Bystřické selské trhy, jarní běh 12. 5. 2019 a 

podzimní běh 22. 9. 2019.

Dotace bude použita 

na:Stavba 30 prodejních stánků, demontáž 30 

prodejních stánků, úklid prostranství.
9/2019

Okresní Agrární komora 

Šumperk

Jílová 1550/1

Šumperk

78701

Farmářské trhy Šumperk 2019

4/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Komora (s vyjímkou 

profesních komor)

IČO 47673796

 B.Ú. 

Okresní Agrární komora Šumperk pořádá 

farmářské trhy každoročně již od roku 2010. 

Na trzích prodávají své produkty především 

drobní zemědělci a řemeslníci z širokého 

okolí. Trhy se těší každoročně velkému zájmu 

ze strany nakupujících i prodávajících.

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na instalaci a demontáž prodejních stánků a s 

tím spojeného vybavení a na inzerci a 

propagaci akce.

12/2019

Zábřežská kulturní, s.r.o.

Československé armády 

835/1

Zábřeh

78901

Farmářské trhy součástí kulturních jarmarků 

pořádané Zábřežskou kulturní s.r.o.

3/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 27762661

 B.Ú. 

Cílem projektu je podpořit větší akce v 

Zábřehu.  Jde především o kulturní program 

doplněný o prodejní stánky, rádi bychom však 

těmto akcím dali více regionální nádech a 

upřednostnili regionální výrobce a 

zpracovatele.

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na  instalaci a demontáž stánků a jejich 

dopravu, likvidaci odpadů, úklid prostranství, 

elektroslužby, propagaci  a inzerci.

12/2019

Okresní agrární komora v 

Přerově

Wurmova 606/2

Přerov

75002

Farmářské trhy Přerov 2019

3/2019

Okres Přerov

Právní forma

Komora (s vyjímkou 

profesních komor)

IČO 47674407

 B.Ú. 

Projekt Farmářské trhy Přerov 2019 

organizuje OAK Přerov už potřetí. Jsou 

veřejně prospěšnou akcí. Na trzích prodávají 

především místní prodejci, doplňkovým 

sortimentem jsou pak řemeslné a rukodělné 

výrobky.

Schváleno v ZOK
Poř. 

číslo
Žadatel

25 000,00 Kč

25 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Schváleno v ROK

25 000,00 Kč5 96 000,00 Kč 25 000,00 Kč

4 60 976,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

3 78 700,00 Kč 25 000,00 Kč

2 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

1 48 950,00 Kč 25 000,00 Kč

25 000,00 Kč

1 z 3



Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora farmářských trhů

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na :

pronájem stánků, jejich dopravu, montáž, 

propagaci, 

služby spojené s TSMPR - kontejner, koše, 

likvidace odpadů

10/2019

Sudetikus, z. s.

Sládkova 359/3

Jeseník

79001

Jesenické trhy a trhové slavnosti

4/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO 04678311

 B.Ú. 

Jesenické farmářské trhy a trhové slavnosti 

jsou od r. 2015 prostorem, kde místní farmáři, 

zemědělci, výrobci a prodejci přebytků ze 

zahrad mohou prodat své zboží, a kde lidé z 

Jesenicka mohou nakupovat čerstvé místní 

potraviny a regionální produkty.

Dotace bude použita na:Grafické návrhy 

plakátů,
11/2019

Lukáš Drlík

Bezděkov 6

Úsov

78973

Farmářský trh při příležitosti akce 

Bezděkovský levandulový festival 2019
7/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 73260291

 B.Ú. 

Stejně jako v loňském roce bychom rádi u 

příležitosti Levandulového festivalu uspořádali 

farmářský trh. Loni se zúčastnilo cca 25 těchto 

prodejců a akce se potkala s velkým 

úspěchem jak ze strany návštěvníků, tak ze 

strany prodejců.

Dotace bude použita na:Zapůjčení stanů a 

stánků, posezení včetně odměny pro 

brigádníky za montáž a demontáž. Zapůjčení 

odpadkových košů včetně likvidace opadu.

7/2019

Ing. Mádrová Zlata

Dubany 46

Prostějov

79812

Farmářské trhy na Zlaté farmě

2/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 02690411

 B.Ú. 

Farmářské trhy pomáhají v osvětě prodeje ze 

dvora a v podpoře lokálních zpracovatelů a 

výrobců z Hané.

Dotace bude použita na:tisk a výroba 

bilboardů, letáků a cedulí
6/2019

Zbyněk Opatrný

Sadová 505

Tovačov

75101

Husí slavnosti Tovačov

9/2019

Okres Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 04063791

 B.Ú. 

Instalace a demontáž prodejních stánků a 

úklid prostranství při Husích slavnostech 

pořádaných při příležitosti výlovu Hradeckého 

rybníka v Tovačově a to v oba dny, v sobotu a 

v neděli.

Dotace bude použita na:Instalace a demontáž 

prodejních stánků a úklid prostranství. 11/2019

Spolek ekologická 

organizace PagoPago

Tři Dvory 2

Litovel

78401

Farmářský trh ve Třech Dvorech 2019

3/2019

25 000,00 Kč

25 000,00 Kč

10 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

9 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

25 000,00 Kč

8 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

24 500,00 Kč

7 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

25 000,00 Kč

6 226 040,00 Kč 24 500,00 Kč

5 96 000,00 Kč 25 000,00 Kč

2 z 3



Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora farmářských trhů

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 06619479

 B.Ú. 

Záměrem je v obci Tři Dvory - tradiční 

moravské vsi založit tradici farmářských trhů, 

nabídnout regionální potraviny, podpořit

místní drobné zemědělce a řemeslníky, 

propagovat regionální značky. Akce s 

doprovodným kulturním programem.

Dotace bude použita na:Služby spojené s 

instalací a demontáží prodejních stánků, stolů, 

lavic, souvisejícího vybavení a elektřiny, služba 

úklidu prostranství. Také z dotace budou 

vytištěny propagační materiály, zaplacena 

inzerce a propagace.

4/2019

Štětovická slipka z.s.

Štětovice 45

Vrbátky

79812

Farmářské trhy na hanáckém skanzenu

3/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 05877474

 B.Ú. 

Na sídle spolku Štětovická slipka, z.s. se koná 

mnoho akcí. Mezi nejčastější patří prodejní 

jarmark tradičních pochutin a výrobků od 

místních registrovaných výrobců a 

zpracovatelů.

Dotace bude použita na:Dotace bude sloužit 

na tvorbu bilboardů, letáků, cedulí, rollupů a 

dalších propagačních materiálů pod.
10/2019

Kuchařová Mádrová Radka

Dubany 46

Vrbátky

79812

Farmářské trhy Kavárna u Zlatého vemínka

3/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 06994954

 B.Ú. 

Kavárna u Zlatého vemínka se stává místem 

pro přibližování živých řemesel, v jejich 

prostorách pravidelně - ¨cca. 20 x do roka 

probíhá den s živým řemeslem. Taktéž jsou 

pořádány farmářské trhy s nabídkou lokálních 

produktů.

Dotace bude použita na:Bilboardy, letáky, 

informativní cedule
9/2009

25 000,00 Kč10 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

25 000,00 Kč

12 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

11 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

3 z 3


